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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

07/12/2011201101010518
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 21.990,0MARACAJU 0,0 0,00%21.990,0 0,6720 0,0000 0,00

2 PR 161.539,0 IVAIPORÃ PR 161.539,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 110.492,68

3 PR 53.150,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%53.150,0 0,9120 0,0000 0,00

4 PR 90.150,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%90.150,0 0,7980 0,7980 0,00

5 PR 90.150,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%90.150,0 0,9120 0,9120 0,00

6 PR 24.928,0CAMPO MOURAO 24.928,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 17.050,75

7 PR 191.966,0CÂNDIDO DE ABREU 166.000,0 86,47%25.966,0 0,6840 0,6840 113.544,00

8 PR 51.450,2CÂNDIDO DE ABREU 0,0 0,00%51.450,2 0,9120 0,9120 0,00

9 PR 41.833,0IVAIPORÃ PR 41.833,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 28.613,77

10 PR 264.262,9PATO BRANCO 264.262,9 100,00%0,0 0,6840 0,8800 232.551,32

11 PR 211.666,0PRUDENTÓPOLIS 211.666,0 100,00%0,0 0,7980 0,9300 196.849,38

12 PR 49.686,2PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%49.686,2 0,9120 0,0000 0,00

13 PR 142.233,4PRUDENTÓPOLIS 30.000,0 21,09%112.233,4 0,9120 0,9120 27.360,00

14 PR 272.021,0PRUDENTÓPOLIS 250.000,0 91,90%22.021,0 0,6840 0,6840 171.000,00

15 PR 774.131,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%774.131,0 0,7980 0,7980 0,00

16 PR 1.200,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.200,0 0,6840 0,0000 0,00

17 PR 96.880,0PRUDENTOPOLIS 96.880,0 100,00%0,0 0,7980 1,1810 114.415,28

18 PR 1.272.630,0PRUDENTÓPOLIS PR 770.000,0 60,50%502.630,0 0,6840 0,6840 526.680,00

19 PR 255.941,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%255.941,0 0,7980 0,7980 0,00

20 PR 26.134,8PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%26.134,8 0,9120 0,0000 0,00

21 PR 56.650,0ROLÂNDIA 56.650,0 100,00%0,0 0,6840 0,8652 49.013,58

22 PR 33.669,0ROLÂNDIA 33.669,0 100,00%0,0 0,7980 0,9050 30.470,45

23 PR 604.257,0SALTO DO LONTRA 94.000,0 15,56%510.257,0 0,6840 0,6840 64.296,00

24 PR 39.533,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%39.533,0 0,6840 0,0000 0,00

25 PR 38.161,0SAO MIGUEL DO 38.161,0 100,00%0,0 0,6840 0,8820 33.658,00

Total Geral : 4.866.212,4 2.239.588,9 2.626.623,5 46,02%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,6224

1.715.995,20

0,7662Preço Máximo 1,1810
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010518 07/12/2011

1 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6720 0,0000 21.990,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

21.990,0

2 CAFEEIRA SANTOS E  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 161.539,0

131.539,0 BBM_PR 81,43%89.972,68

30.000,0 BBSB 18,57%20.520,00

161.539,0 110.492,68 100,00%

3 JORGE TOMÉ  MARMELEIRO PR PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 53.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 90.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 90.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CODAPAR CAMPO MOURAO PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 24.928,0

24.928,0 BBM_PR 100,00%17.050,75

24.928,0 17.050,75 100,00%

7 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 191.966,0

166.000,0 BBM_PR 86,47%113.544,00

166.000,0 113.544,00 86,47%

8 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 51.450,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 41.833,0

41.833,0 BBM_PR 100,00%28.613,77

41.833,0 28.613,77 100,00%

10 LAVOURA IND E COM PATO BRANCO PR FEIJÃO 0,6840 0,8800 264.262,9

164.262,9 BBM_PR 62,16%144.551,32

100.000,0 BBSB 37,84%88.000,00

264.262,9 232.551,32 100,00%

11 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 0,9300 211.666,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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111.666,0 BBM_PR 52,76%103.849,38

100.000,0 BBSB 47,24%93.000,00

211.666,0 196.849,38 100,00%

12 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 49.686,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 142.233,4

30.000,0 BBM_PR 21,09%27.360,00

30.000,0 27.360,00 21,09%

14 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 272.021,0

250.000,0 BBM_PR 91,90%171.000,00

250.000,0 171.000,00 91,90%

15 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 774.131,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6840 0,0000 1.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CAMP 01 PRUDENTOPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 1,1810 96.880,0

96.880,0 BBM_PR 100,00%114.415,28

96.880,0 114.415,28 100,00%

18 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 1.272.630,0

60.000,0 BBM_PR 4,71%41.040,00

710.000,0 BBSB 55,79%485.640,00

770.000,0 526.680,00 60,50%

19 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 255.941,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 26.134,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,6840 0,8652 56.650,0

56.650,0 BBM_PR 100,00%49.013,58

56.650,0 49.013,58 100,00%

22 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,7980 0,9050 33.669,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010518 07/12/2011

33.669,0 BBM_UB 100,00%30.470,45

33.669,0 30.470,45 100,00%

23 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 604.257,0

30.000,0 BBSB 4,96%20.520,00

64.000,0 BBM_PR 10,59%43.776,00

94.000,0 64.296,00 15,56%

24 PERON FERRARI 02 SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,6840 0,0000 39.533,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 MOINHO IGUAÇU SAO MIGUEL DO PR FEIJÃO 0,6840 0,8820 38.161,0

38.161,0 BBM_PR 100,00%33.658,00

38.161,0 33.658,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
2.239.588,9 1.715.995,20

0,7045

0,7662

4.844.222,4
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

07/12/2011201101010518

Acondic.

1.235.919,9 977.844,76 BBM_PR0,79120,70881E

33.669,0 30.470,45 BBM_UB0,90500,79801E

970.000,0 707.680,00 BBSB0,72960,69581E

2.239.588,9 1.715.995,20 0,7045 0,76624.866.212,4


